
 

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС 

Администрация Беловского городского округа 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 19.03.2025                № 933-п 

 

 

О признании утратившими силу  

постановлений Администрации  

Беловского городского округа  

 

 

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, постановлением Администрации  Беловского городского округа 

от 31 августа 2022 года №2478-п «Об утверждении Порядка разработки, 

формирования, реализации и оценки эффективности муниципальных 

программ Беловского городского округа», статьей 48 Устава 

Муниципального образования «Беловский городской округ Кемеровской 

области – Кузбасса», Администрация Беловского городского округа  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Признать утратившими силу: 

1.1. Постановление Администрации Беловского городского округа от 

29 декабря 2023 года № 4178-п «Об утверждении муниципальной программы 

«Поощрение граждан, организаций за особые заслуги и вклад в социально-

экономическое развитие Беловского городского округа Кемеровской 

области-Кузбасса» на 2024-2026 годы». 

1.2. Постановление Администрации Беловского городского округа от 

11 марта 2025 года № 886-п «О внесении изменений в постановление 

Администрации Беловского городского округа от 29 декабря 2023 года                 

№ 4178-п». 

2. Управлению по работе со средствами массовой информации 

Администрации Беловского городского округа (Косвинцевой Е.В.) и отделу 

информационных технологий (Александровой С.А.) опубликовать настоящее 

постановление в газете «Беловский вестник» и разместить на официальном 

consultantplus://offline/ref=7A2F836B31D4B3DA33D26CD41600ED3D0D956CB662B01ACB93ECA78F5C1051DCDC1C4733F804564567GEI


2 

 

сайте Администрации Беловского городского округа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы Беловского городского округа - руководителя аппарата 

М.П. Мерзлякову.  

 

Глава Беловского  

городского округа               С.И. Алексеев 

 

 


